[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» октября 2020 .№ 1605-П
[bookmark: _GoBack]пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 09.11.2017 № 1276-П «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Промышленновского округа» на 2018-2022 годы»                                            (в редакции постановлений от 14.02.2018 № 193-П, от 18.05.2018           № 558-П, от 20.06.2018 № 659-П, от 16.08.2018 № 890-П, от 29.10.2018   № 1225-П, от 29.12.2018 № 1530-П, 29.12.2018 № 1555-П, от 15.05.2019  № 575-П, 10.09.2019 № 1077-П, от 21.10.2019 № 1274-П, от 30.12.2019      № 1630-П, от 13.04.2020 № 697-П, от 16.09.2020 №1448-П)

В соответствии с постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 28.04.2020 № 754-П «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счёт средств местного бюджета», в целях реализации полномочий администрации Промышленновского муниципального округа:
           1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 09.11.2017 № 1276-П «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Промышленновского округа» на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений от 14.02.2018 № 193-П, от 18.05.2018 № 558-П, от 20.06.2018 № 659-П, от 16.08.2018 № 890-П, от 29.10.2018 № 1225-П, от 29.12.2018 № 1530-П, 29.12.2018 № 1555-П, от 15.05.2019 № 575-П, 10.09.2019 № 1077-П, от 21.10.2019 № 1274-П, от 30.12.2019 № 1630-П, от 13.04.2020 № 697-П, от 16.09.2020 №1448-П) (далее – Программа) следующие изменения:
          1.1. В заголовке и по тексту Постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2023».
          2. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Промышленновского муниципального округа» на 2018-2022 годы (далее – Программа) следующие изменения:
         2.1. Паспорт Программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
         2.2 Разделы 1-6 Программы изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
         3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа            С.А. Федарюк.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	  Д.П. Ильин

Исп. О.В. Коровина
Тел. 7-45-21

постановление от «___» ____________ г №____                                                                                       страница 2

image1.jpeg